
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA  

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego związanego 

z realizacją zadań samorządu gminy w 2021 roku przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego w zakresie: 

 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na rok 2021 na realizację zadania publicznego 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej: 

- Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon” „Międzynarodowe Spotkania z Folklorem” – 16.835,00 

zł; 

- Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon” „III Konfrontacje Zespołów Mażoretkowych i XX 

Ogólnopolski Festiwal Amatorskich Orkiestr Dętych” – 18.915,00 zł; 

- Komenda Hufca ZHP Chełmża im. Antoniego Depczeńskiego „Śladami Polskości Chełmna” 

– 3.055,00 zł; 

- Fundacja 9 Hills „Bujamy w obłokach” – 13.650,00 zł; 

- Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru „Collegium Cantorum” w Chełmnie „XIII Ogólnopolski 

Turniej Chórów o Kryształowe Serce Chełmińskiej Jesieni” – 10.400,00 zł; 

- Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych Manowce „Przepowiadaczka – w poszukiwaniu 

zaginionego dziedzictwa Mądrych” – 4.042,00 zł; 

- Stowarzyszenie Kultury Ludowej „Kundzia” „Lato Dialogu Kultur” – 26.950,00 zł; 

- Zastęp Rycerski z Chełmna Stowarzyszenie „XII Turniej Bractw Zaprzyjaźnionych o Złotą 

Jaszczurkę w Mieście Zakochanych” – 6.503,00 zł; 



- Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży i Osób Niepełnosprawnych „Światełko Nadziei” 

„Tradycyjnie na Ziemi Chełmińskiej” – 4.500,00 zł; 

- Stowarzyszenie Muzyczne Chorus Culmensis w Chełmnie „Obóz Szkoleniowy Chóru Chorus 

Culmensis” – 3.420,00 zł; 

- Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych Manowce „Nowy Cyrk o chełmińskiej tradycji” – 

2.608,00 zł; 

- Fundacja „Centrum Dialogu Kultur” im. Jakuba Kołasa „Udział ZTL „Kundzia” w 

Międzynarodowym Festiwalu w Hiszpanii – 40- lecie istnienia Zespołu” - 6.000,00 zł; 

- Stowarzyszenie Teatr „Agrafka” „Kobiety Jezusa” – 8.400,00 zł; 

- Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych Manowce „Grodzisko w Kałdusie – przedokacyjne 

Chełmno jako niedokończona opowieść: znaczenie i perspektywy” – 1.850,00 zł; 

- Stowarzyszenie Gildia Superbohaterów „Foty i muzyka – z tym się dobrze bryka !” – 2.872,00 

zł; 

- Fundacja Muzeum Ziemi Chełmińskiej „XIX Chełmińskie Wieczory Organowe” – 0.00 zł  

(oferta odrzucona z przyczyn formalnych). 

 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawował będzie Referat 

Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu przy współpracy z Wydziałem Finansowym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

 

 

 

 


